有赞助服务的专业知识与协调工作的能力。 

2.2 乙方团队成员应符合国家法定劳动年龄，须为与乙方单位依法建立劳动

关系的员工或有类似项目经验的特聘顾问，并安排项目经理常驻（工作日 2-3

天）执行局开展项目工作。服务团队人员类似项目经验，具备良好的外语口头沟

通与书面表达能力。团队必须相对稳定，内部管理制度健全，不得随意变更人员，

以保证项目的连续性和深入性（项目组成员清单详见附件）。如需变动，应提前

向甲方提出申请，经同意后方可更换。 

3. 项目总费用和服务期限 

3.1 项目总费用 

含税人民币 997000 元整（大写：玖拾玖万柒仟元整），实际执行金额及支

付方式待全部工作完成后，以项目审价报告核定金额为准。但审价核定金额超过

本合同总金额的，则以本合同暂定总金额作为最终支付金额。该费用为乙方履行

合同项下义务后所应得的全部费用。 

甲方除上述项目费用外不再另行支付其它任何费用。 

3.2 服务期限 

本项目执行时间为：合同签订之日起至 2026 年 11 月 30 日。乙方同意如因

客观情况变化，甲方有权调整更改项目执行，乙方应当全力配合。 

4．验收和审价 

4.1 本项目验收通过后，由甲方指定第三方机构对项目做审价，核定项目金